ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

25  июля 2025 г.

                                         № 168/682-6
О регистрации кандидатом в депутаты  Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Гладких Ольги Геннадьевны, выдвинутой избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидатом в    депутаты  Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4  Гладких Ольги Геннадьевны, выдвинутой избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 44 Закона Рязанской области от 22.07.2009    № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа  № 4 по выборам депутата  Рязанской областной Думы восьмого созыва решила:
1. Зарегистрировать кандидатом  в    депутаты  Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Гладких Ольгу Геннадьевну, 1975 года рождения, место рождения – дер. Ромоданово Рыбновский район Рязанская область, место жительства – Рязанская область, р-н Рыбновский, с. Костино, профессиональное образование – Рязанский индустриально-педагогический колледж, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Костинская средняя школа», повар, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутую избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
2. Выдать зарегистрированному кандидату в    депутаты  Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Гладких Ольге Геннадьевне, выдвинутому избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», удостоверение установленного образца.

3. Текст настоящего решения направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутата  Рязанской областной Думы восьмого созыва И.А.Жихарева.

Председатель
ОИК №4

                                                 И.А.Жихарев
Секретарь
ОИК №4                                                                                                           О.Н.Клюева